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BANA 6.5 Ställning 

 

 

  

 



 

Resultat Final 
Ställning 

      1 Åse Marit Myrvang Norge 49 50 249 348 (2*) 
2 Roger Nilsen Norge 49 50 248 347 (3*) 
3 Runar Tveito Norge 49 49 246 344 (4*) (39) 
4 Elin Åhlin Sverige 49 50 245 344 (6*) (38) 
5 Jan Kåre Moland Norge 48 49 247 344 (3*) (38) 
6 Anette Thingbø Sundnes Norge 48 50 246 344 (7*) (28) 
7 Rasmus Løberg Norge 47 50 245 342 (7*) 
8 Geir Atle Metveit Norge 48 50 244 342 (5*) 
9 Tor Harald Lund Norge 46 49 247 342 (2*) 
10 Claus Bruun Danmark 49 49 244 342 (1*) 
11 Dag Lien Norge 47 50 244 341 (4*) 
12 Sander Hustad Engevik Norge 44 50 247 341 (3*) 
13 Pål Øyvind Ørmen Norge 48 48 245 341 (2*) 
14 Daniel Wallberg Sverige 47 48 245 340 (3*) 
15 Marcus Åhlin Sverige 50 50 239 339 (6*) 
16 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark 49 49 241 339 (5*) 
17 Tore Rødland Norge 45 49 245 339 (3*) 
18 John Olav Ågotnes Norge 48 50 241 339 (2*) 
19 Patrik Johansson Sverige 45 50 243 338 (5*) 
20 Bjarne Veile Danmark 45 48 245 338 (1*) 
21 Anita Jære Norge 45 50 242 337 (1*) 
22 Olle Gabrielsson Sverige 46 49 241 336 (3*) 
23 Ingemar Månsson Sverige 44 49 240 333 (3*) 
24 Per Christiansen Danmark 46 50 237 333 (2*) 
25 Nils Thomas Valand Norge 46 46 241 333 (1*) 
26 Allan Hansen Danmark 47 50 235 332 (5*) 
27 Roger Strandh Sverige 47 49 236 332 (4*) 
28 Henrik Olsson Sverige 41 49 242 332 (2*) 
29 Christer Berntsson Sverige 46 50 236 332 (1*) 
30 Sigurd Bohl Jensen Danmark 47 49 236 332 (1*) 
31 Anders Petersson Sverige 44 49 239 332 (1*) 
32 Nicolai Christensen Danmark 46 46 240 332 (1*) 
33 Johnny Olsen Danmark 44 49 238 331 (4*) 
34 Peter Hansen Danmark 47 47 237 331 (2*) 
35 Anders K. Jørgensen Danmark 44 50 236 330 (3*) 
36 Kim Jensen Danmark 46 48 236 330 (3*) 
37 Magnus Larsson Sverige 44 45 241 330 (0*) 
38 Göran Åhlin Sverige 43 50 236 329 (6*) 
39 Stefan Lundqvist Sverige 42 48 238 328 (2*) 
40 Lasse R. Pedersen Danmark 43 48 236 327 (2*) 
41 Peter Lundqvist Sverige 45 47 234 326 (4*) 
42 Henrik Noppenau Lytzen Danmark 45 46 229 320 (1*) 
43 Caroline Törnvall Sverige 38 50 230 318 (1*) 
44 Helene Klejs Dam Sørensen Danmark 44 49 217 310 (6*) 
45 Kenneth Hansen Danmark 43 46 220 309 (2*) 

 



 

Resultat Final 
Ställning juniorer 

      1 Olve Birkeland Norge 49 50 246 345 (2*) 
2 Ole Kristian Ågotnes Norge 48 50 246 344 (3*) (29) 
3 Linn Christine Vatland Norge 47 49 248 344 (2*) (27) 
4 Mette Strandlien Norge 49 50 244 343 (6*) 
5 Jesper Pedersen Danmark 46 49 243 338 (4*) 
6 Brynjar Birkeland Norge 48 49 240 337 (5*) 
7 Casper Fredriksson Sverige 47 47 242 336 (3*) 
8 Casper Norup Bertelsen Danmark 46 50 238 334 (2*) 
9 Trine Knudsen Danmark 45 47 241 333 (2*) 
10 Sarah Garn Hansen Danmark 43 48 241 332 (2*) 
11 Anna Eklöf Sverige 47 47 237 331 (0*) 
12 Fanny Storm Sverige 46 45 239 330 (1*) 
13 Ella Carlsson Sverige 46 48 233 327 (1*) 
14 Kasper Svensson Sverige 42 47 233 322 (3*) 
15 Mads Bakke Nielsen Danmark 42 47 231 320 (2*) 

 

  



 
Lagtävling Ställning 

    
       

    1 Norge 4115 
 Åse Marit Myrvang (Sen) 249 99 348 

  Roger Nilsen (Sen) 248 99 347 
  Jan Kåre Moland (Sen) 247 97 344 
  Runar Tveito (Sen) 246 98 344 
  Anette Thingbø Sundnes (Sen) 246 98 344 
  Tor Harald Lund (Sen) 247 95 342 
  Rasmus Løberg (Sen) 245 97 342 
  Geir Atle Metveit (Sen) 244 98 342 
  Sander Hustad Engevik (Sen) 247 94 341 
  Pål Øyvind Ørmen (Sen) 245 96 341 
  Dag Lien (Sen) 244 97 341 
  Tore Rødland (Sen) 245 94 339 
  John Olav Ågotnes (Sen) 241 98 339 
  Anita Jære (Sen) 242 95 337 
  Nils Thomas Valand (Sen) 241 92 333 
  

    2 Sverige 4017 
 Elin Åhlin (Sen) 245 99 344 

  Daniel Wallberg (Sen) 245 95 340 
  Marcus Åhlin (Sen) 239 100 339 
  Patrik Johansson (Sen) 243 95 338 
  Olle Gabrielsson (Sen) 241 95 336 
  Ingemar Månsson (Sen) 240 93 333 
  Henrik Olsson (Sen) 242 90 332 
  Anders Petersson (Sen) 239 93 332 
  Christer Berntsson (Sen) 236 96 332 
  Roger Strandh (Sen) 236 96 332 
  Magnus Larsson (Sen) 241 89 330 
  Göran Åhlin (Sen) 236 93 329 
  Stefan Lundqvist (Sen) 238 90 328 
  Peter Lundqvist (Sen) 234 92 326 
  Caroline Törnvall (Sen) 230 88 318 
  

    3 Danmark 3997 
 Claus Bruun (Sen) 244 98 342 

  Lasse Tranegaard Sukstorf (Sen) 241 98 339 
  Bjarne Veile (Sen) 245 93 338 
  Per Christiansen (Sen) 237 96 333 
  Nicolai Christensen (Sen) 240 92 332 
  Sigurd Bohl Jensen (Sen) 236 96 332 
 



 Allan Hansen (Sen) 235 97 332 
  Johnny Olsen (Sen) 238 93 331 
  Peter Hansen (Sen) 237 94 331 
  Anders K. Jørgensen (Sen) 236 94 330 
  Kim Jensen (Sen) 236 94 330 
  Lasse R. Pedersen (Sen) 236 91 327 
  Henrik Noppenau Lytzen (Sen) 229 91 320 
  Helene Klejs Dam Sørensen (Sen) 217 93 310 
  Kenneth Hansen (Sen) 220 89 309 
  

 

Lagtävling Ställning 
ungdom 

     
    1 Norge 1376 

 Olve Birkeland (Jun) 246 99 345 
  Ole Kristian Ågotnes (Jun) 246 98 344 
  Linn Christine Vatland (Jun) 248 96 344 
  Mette Strandlien (Jun) 244 99 343 
  Brynjar Birkeland (Jun) 240 97 337 
  

    2 Danmark 1337 
 Jesper Pedersen (Jun) 243 95 338 

  Casper Norup Bertelsen (Jun) 238 96 334 
  Trine Knudsen (Jun) 241 92 333 
  Sarah Garn Hansen (Jun) 241 91 332 
  Mads Bakke Nielsen (Jun) 231 89 320 
  

    3 Sverige 1324 
 Casper Fredriksson (Jun) 242 94 336 

  Anna Eklöf (Jun) 237 94 331 
  Fanny Storm (Jun) 239 91 330 
  Ella Carlsson (Jun) 233 94 327 
  Kasper Svensson (Jun) 233 89 322 
 

       



RESULTAT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANA 6.5 Liggande 

 

 

  

 



 

Resultat Final 
Liggande 

      
        1 Jan Kåre Moland Norge Öppen 1445 490 477 2412 

2 Anette Thingbø Sundnes Norge Öppen 1438 486 487 2411 
3 Elin Åhlin Sverige Öppen 1443 487 481 2411 
4 Pål Øyvind Ørmen Norge Öppen 1440 494 476 2410 
5 Sander Hustad Engevik Norge Öppen 1446 485 476 2407 
6 Dag Lien Norge Öppen 1444 485 476 2405 
7 Roger Nilsen Norge Öppen 1435 482 485 2402 
8 Anders Petersson Sverige Öppen 1438 475 486 2399 
9 Olve Birkeland Norge Öppen 1442 476 480 2398 

10 Christer Berntsson Sverige Öppen 1432 487 477 2396 
11 Casper Fredriksson Sverige Öppen 1449 478 468 2395 
12 John Olav Ågotnes Norge Öppen 1433 484 474 2391 
13 Geir Atle Metveit Norge Öppen 1444 468 478 2390 
14 Per Christiansen Danmark Öppen 1436 478 467 2381 
15 Marcus Åhlin Sverige Öppen 1432 476 471 2379 

 

  



Resultat Liggande 
Grundomgång 

1 Casper Fredriksson Sverige Öppen 485 480 484 1449 

2 Sander Hustad Engevik Norge Öppen 481 486 479 1446 

3 Jan Kåre Moland Norge Öppen 483 482 480 1445 

4  Dag Lien Norge Öppen 479 486 479 1444 

5 Geir Atle Metveit Norge Öppen 486 482 476 1444 

6  Elin Åhlin Sverige Öppen 473 491 479 1443 

7  Olve Birkeland Norge Öppen 484 476 482 1442 

8 Pål Øyvind Ørmen Norge Öppen 478 485 477 1440 

9 Anders Petersson Sverige Öppen 483 480 475 1438 

10 Anette Thingbø Sundnes Norge Öppen 466 488 484 1438 

11 Per Christiansen Danmark Öppen 466 481 489 1436 

12  Roger Nilsen Norge Öppen 484 477 474 1435 

13 John Olav Ågotnes Norge Öppen 476 485 472 1433 

14  Marcus Åhlin Sverige Öppen 480 478 474 1432 

15 Christer Berntsson Sverige Öppen 484 472 476 1432 

16 Nils Thomas Valand Norge Öppen 479 473 479 1431 

17 Runar Tveito Norge Öppen 478 470 483 1431 

18 Olle Gabrielsson Sverige Öppen 482 476 471 1429 

19 Caroline Törnvall Sverige Öppen 476 465 487 1428 

20 Mads Bakke Nielsen Danmark Öppen 467 477 482 1426 

21 Brynjar Birkeland Norge Öppen 471 476 479 1426 

22  Magnus Larsson Sverige Öppen 481 466 478 1425 

23  Anita Jære Norge Öppen 471 474 479 1424 

24  Daniel Wallberg Sverige Öppen 479 470 475 1424 

25  Claus Bruun Danmark Öppen 477 472 474 1423 

26  Tore Rødland Norge Öppen 459 479 484 1422 

27  Jesper Pedersen Danmark Öppen 475 473 472 1420 

28 Stefan Lundqvist Sverige Öppen 484 457 478 1419 

29 Ole Kristian Ågotnes Norge Öppen 466 484 469 1419 

30  Fanny Storm Sverige Öppen 484 466 469 1419 

31 Sigurd Bohl Jensen Danmark Öppen 471 465 481 1417 

32 Anders K. Jørgensen Danmark Öppen 482 472 462 1416 

33  Bjarne Veile Danmark Öppen 465 473 478 1416 



34 Åse Marit Myrvang Norge Öppen 449 483 483 1415 

35 Patrik Johansson Sverige Öppen 465 482 467 1414 

36  Henrik Olsson Sverige Öppen 473 472 469 1414 

37 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark Öppen 473 479 460 1412 

38  Tor Harald Lund Norge Öppen 473 456 481 1410 

39  Göran Åhlin Sverige Öppen 483 470 457 1410 

40  Ingemar Månsson Sverige Öppen 484 484 441 1409 

41 Mette Strandlien Norge Öppen 457 473 479 1409 

42  Roger Strandh Sverige Öppen 483 452 473 1408 

43 Peter Lindqvist Sverige Öppen 464 471 471 1406 

44 Linn Christine Vatland Norge Öppen 467 470 469 1406 

45 Helene Klejs Dam Sørensen Danmark Öppen 461 473 471 1405 

46 Henrik Noppenau Lytzen Danmark Öppen 469 453 480 1402 

47 Nicolai Christensen Danmark Öppen 464 471 462 1397 

48  Peter Hansen Danmark Öppen 462 463 472 1397 

49  Allan Hansen Danmark Öppen 469 477 448 1394 

50  Rasmus Løberg Norge Öppen 473 468 450 1391 

51  Johnny Olsen Danmark Öppen 462 344 487 1388 

52 Lasse R. Pedersen Danmark Öppen 475 460 453 1388 

53  Anna Eklöf Sverige Öppen 466 465 456 1387 

54  Trine Knudsen Danmark Öppen 449 487 449 1385 

55  Kim Jensen Danmark Öppen 438 466 478 1382 

56 Sarah Garn Hansen Danmark Öppen 449 466 466 1381 

57  Ella Carlsson Sverige Öppen 447 458 476 1381 

58 Casper Norup Bertelsen Danmark Öppen 463 473 444 1380 

59  Kasper Svensson Sverige Öppen 464 452 460 1376 

60  Kenneth Hansen Danmark Öppen 430 445 461 1336 

 

  



 

Lagtävling Liggande 

  

1 Norge 17255 
 Sander Hustad Engevik (Sen) 1446  
 Jan Kåre Moland (Sen) 1445  
 Geir Atle Metveit (Sen) 1444  
 Dag Lien (Sen) 1444  
 Olve Birkeland (Jun) 1442  
 Pål Øyvind Ørmen (Sen) 1440  
 Anette Thingbø Sundnes (Sen) 1438  
 Roger Nilsen (Sen) 1435  
 John Olav Ågotnes (Sen) 1433  
 Runar Tveito (Sen) 1431  
 Nils Thomas Valand (Sen) 1431  
 Brynjar Birkeland (Jun) 1426  

 Anita Jære (Sen) 1424  
 Tore Rødland (Sen) 1422  
 Ole Kristian Ågotnes (Jun) 1419  
 Åse Marit Myrvang (Sen) 1415  

 Tor Harald Lund (Sen) 1410  

 Mette Strandlien (Jun) 1409  

 Linn Christine Vatland (Jun) 1406  

 Rasmus Løberg (Sen) 1391  

 

2 Sverige 17145 
 Casper Fredriksson (Jun) 1449  
 Elin Åhlin (Sen) 1444  
 Anders Petersson (Sen) 1438  
 Christer Berntsson (Sen) 1432  
 Marcus Åhlin (Sen) 1432  
 Olle Gabrielsson (Sen) 1429  
 Magnus Larsson (Sen) 1425  
 Daniel Wallberg (Sen) 1424  
 Caroline Törnvall (Sen) 1420  
 Fanny Storm (Jun) 1419  
 Stefan Lundqvist (Sen) 1419  
 Henrik Olsson (Sen) 1414  

 Patrik Johansson (Sen) 1414  
 Göran Åhlin (Sen) 1410  
 Ingemar Månsson (Sen) 1409  
 Roger Strandh (Sen) 1408  

 Peter Lundqvist (Sen) 1406  

 Anna Eklöf (Jun) 1387  

 Ella Carlsson (Jun) 1381  

 Kasper Svensson (Jun) 1376  



 

3 Danmark 16967 
 Per Christiansen (Sen) 1436  
 Mads Bakke Nielsen (Jun) 1426  
 Claus Bruun (Sen) 1423  
 Jesper Pedersen (Jun) 1420  
 Sigurd Bohl Jensen (Sen) 1417  
 Bjarne Veile (Sen) 1416  
 Anders K. Jørgensen (Sen) 1416  
 Lasse Tranegaard Sukstorf (Sen) 1412  
 Helene Klejs Dam Sørensen (Sen) 1405  
 Henrik Noppenau Lytzen (Sen) 1402  
 Peter Hansen (Sen) 1397  
 Nicolai Christensen (Sen) 1397  

 Allan Hansen (Sen) 1394  
 Lasse R. Pedersen (Sen) 1388  
 Johnny Olsen (Sen) 1388  
 Trine Knudsen (Jun) 1385  

 Kim Jensen (Sen) 1382  

 Sarah Garn Hansen (Jun) 1381  

 Casper Norup Bertelsen (Jun) 1380  

 Kenneth Hansen (Sen) 1336  

 




